Prior de Goldeclive pro temporalitate sua de Membury, ) ...
y^

taxata ad \i)U. '

Thomas Wiscard, Porcionarius in Ecclesia de Tuvertone, \ ^ g
-xd

taxa vijZi. ixs. i]d. J

Johannes Tikehulle, Porcionarius ibidem, taxatur ad vrj/t. 1 njs. vjd.

xijd.
f Vuadr'

Ricardus [de Wodeforde], Rector Ecclesie de Wideworthy,
j

.^ y^
taxata ad cs. '

Prior et Conventus Tottonie pro spiritualitatibus et tempor- ]

alitatibus suis, taxa xlvijft.xijd. Set istietceterialienigene, !

excusando se, proponunt quod Dominus Hex omnia bona v, xxujs. vjrf.

sua iu manum suam seisivit ; et alias diversis decimis, pre- • quadr.

stacionibus, et oneribus adeo sunt attriti quod vix eis vite
j

substancia reservatur.

Edmundus [Pipard], Rector Ecclesie de Cherletone, taxate
j ..^ -^

ad iiijfo xiijs. iiijd. J

Frater Guichardus, Prior et Conventus de Monte acuto, hab- i

entes medietatem Ecclesie de Ermyngtone in proprios
J

njs.

usus, taxatam ad v]li.

Johannes Blakedone, Rector Ecclesie de Lusteleghe, taxate ) ..^ .-j^
aA iiii/i Tiiis viii^.

'

ad iiijft. xiijs. viijd.

1 The names printed in italics were moneys had been paid. See below,

underlined subsequently when the
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A.D. Prior Trinitatis Christi Cantuariensis (sic) percipit de quo-
J

dam Sauctuario infra Parochiam de Mortone [Moreton- > iijs.

Vol. J/ampstead] xjli.

Adam [de Cnolle], Prior, et Conventus Lanctstonie, habentes
j

Ecclesiam de Brigroel [Bridyerule] ; taxa vj/i. xiijs. iiijd. \ iijs. vjd.

Et percipit de Ecclesia de Beworthy vjs. v\i\d. )

Johannes [Luveriche], Hector Ecclesie de Beworthy ; taxa cs. ijs. vjof.

Johannes [de Skydemor], Prebendarius Prebende de la »

Heghen [Hayes] in Castro Exouie, percipit de Ecclesia \ xijd.

de Okamptone xls. )

Johannes [de Malestone], Rector Ecclesie de Portelemuthe, J •• i

pro Pensione sua in Ecclesia de Alvyngtone, vjs. viijrf. J
J

Nicholaus [Wahvayn], Rector Ecclesie de Southetautone, \

pro Vicaria que quondam ibidem fuit, jam consolidata f
viiiid

cum Rectoria sua ; taxa xlvjs. viijo?.,—Fr[aterJ E[dwar- I
*

dus]

—

/

Prior de Fromptone, pro temporalitate in Manerio de Nort- i
••• • j

ham ; taxa vijfi. iijs. iiijd. i
J • J •

Galfrid us [Danyel], Rector Ecclesie de Nimet Regis [Kings- \ •••

nympton] ; taxa xjli. j
J

Thomas [Flemynye], Rector Ecclesie de Southmoltone ; i •• j

taxa xiij?i. vjs. viijc/. Vicaria ejusdem, xxxs. )
J

•

Henricus [Uraistoke], Rector Ecclesie de Langtre ; taxa xli. vs.

Ecclesia de Kentesbury vacat ; taxa iiij/i. vjs. viijrf. ijs. ijd.

Prior et Conventus Sancti Johannis Wellensis, habentes "j

Ecclesiam de Westedoune, taxatam ad x]li.—Fr[ater] V iij*'.

Ed ward us

—

J
Baldewirws [AiUenier], Rector Ecclesie de Merwode, percipit ) 7

de Ecclesia de Heauntone, xijd. (

Willelmus [atte Wode], Rector Ecclesie de Nansent [St. Bre- 1 •• •• 7

oke], taxata ad iiij/i. vjs. x'\\]d. j
J • J •

T'homas [Daumarle], Rector Ecclesie Sancti Martini [St. ) 7

Martin''s -by-Looe] ; taxa ixli. vjs. viije/.
j

J • J •

Abbas et Conventus de Hailes, pro Ecclesia Sancte Briace I •••

[St. Breage] ; taxa xvj/i. j •*

lidem pro Ecclesia Sancti Pauli [Paul, in Cornioall] ; taxa ) 7

ixli. vjs. viijf/. }
* *

'

Philippus, Magister, et Fratres Hospitalis Sancti Johannis 1

Jerusalem, pro Pensione in Ecclesia Sancti Maderni [>'£. > iijs, iiijd.

Madron], vj£i. xiijs. iiijrf. )

Michael [de Kerneke], Rector Ecclesie Sancte Felicitatis ( 1

[St. Phillack] ; taxa vj/i. xiijs. iiijrf.
)

^ ^

Abbatissa et Conventus Fontis Ebroldi [Fontevraidt], pro
|

Ecclesia de Boscyny [Tiutaycl] ; taxa xiijli. ]
J

Vicaria ejusdem jam vacans ; taxa iiij/». vjs. viijc?. ijs. \]d.

fo
\- Magister Willelmus de la Zouche, Prebendarius Prebende "j

• quondam Johannis de Cateloigne, in Ecclesia Sancti Car- j- ixd.

entoci ; taxa xxxs. J
plu- Henricus Stouforde, Prebendarius Prebende quondam Nicho- 1 • -,

rahs.
jg| stronge [in eadem Ecclesia] ; taxa xxxs. J

Johannes de Ildesleghe, Prebendarius quondam Prebende 1

Johannis Level [in eadem Ecclesia] ; taxa lxs.
J

Prior de la Ministre [Minster], pro temporalitate 1 apud Poli- I . ,

fount [I'olyphant] ; taxa xxs.
)

VJ

Abbatissa et Conventus de Wiltone, pro Capella Sancte 1

Nenyne ; taxa vs. J

xviijtf.

vjd.

]d. ob.

1 The Priors were Rectors of the Church, Lord of the Manor of Polyphant in
and the Rector of Minster is still Lewannick,
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A-D. Johannes [de Shrouesbury], Rector Ecclesie Sancti Maugani
\1339

- in Kerier ; taxa xli. J

v*-

Vol. Abbas etConventusde Loco Regali[Rewlcy Abbey, near Oxford], »

pro Ecclesia Sancte Wendrone ; taxa xvijft. vjs. viijci. I

Willelmus [de Helperby), Rector Ecclesie de Wike Sancte
Marie ; taxa cvjs. viijrf.

Thomas [de Knolle], Rector Ecclesie de Poundestoke ; taxa
vii]li.

Robertus, Prior de Sancto Carroco [in St. Veep], pro redditi-

bus in Weste et Majore Trigge ; taxa xls.

Summa non solvencium ixli. vjs. ijd. ob.

Item, Dominus certificavit de nominibus quarundam Ecclesiarum et Preben-
darum, quaruni possessores fuere aliquo tempore plurales, set modo non
sunt ; et ideo in decimis, vel prestacionibus aliis, non contribuunt